els termes establerts anteriorment, la meritació d' interessos no s'iniciarà fins transcorreguts trenta 
dies des de la data de la correcta presentació de la factura, sense que Aigües de Manresa hagi 
aprovat la conformitat, si escau, i efectuat el corresponent abonament. 

El pressupost màxim de licitació del contracte és de 195.020,00 € (cent noranta-cinc mil vint 
euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 40.954,20 (quaranta mil nou-cents cinquanta-quatre 
euros amb vint cèntims) d’IVA al 21%. Total 235.974,20 (dos-cents trenta-cinc mil nou-cents 
setanta-quatre euros amb vint cèntims) IVA inclòs. 

PCP- SUBMINISTRAMENT, INSTAL·LACIÓ, CONFIGURACIÓ I MANTENIMENT D’UN SISTEMA DE VIDEOVIGILÀNCIA PER 
AL PROJECTE PRTR, PER AIGÜES DE MANRESA SA. PERTE DIGITALITZACIÓ DEL CICLE DE L’AIGUA EN EL MARC DEL

[...]

Els materials oferts hauran de complir la normativa de qualitat i seguretat vigent. 

7.2 VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El valor estimat aproximat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, 
coincideix amb el pressupost de licitació per import de 195.020,00 € (cent noranta-cinc mil vint 
euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 40.954,20 (quaranta mil nou-cents cinquanta-quatre 
euros amb vint cèntims) d’IVA al 21%. Total 235.974,20 (dos-cents trenta-cinc mil nou-cents 
setanta-quatre euros amb vint cèntims) IVA inclòs. 

A tots els efectes s’entendrà que el preu ofert és indiscutible, no admetent-se cap prova 
d’insuficiència i prova implícita, a títol enunciatiu que no exhaustiu, la realització dels treballs 
exposats a l’apartat de definició del contracte.